
PLAVÁNÍ BUBLINA (POSTOLOPRTY) 

Podzim 2023 

 

Informace týkající se plavání: 

• odjezd od MŠS (Studentská 1416, Žatec) v 9:00  

• Sraz před MŠS v 8:50, popř. děti z MŠS od 6:00 do 8:50 v Mateřské škole speciální 

• odjezd z Postoloprt ve 12:00, předpokládaný příjezd ve 12:30, následuje oběd + začlenění do 

běžného režimu. Pokud plánujete odejít s dítětem hned po příjezdu do MŠ, nahlaste ráno 

odchod před obědem.    

• 1. výjezd ve čtvrtek 12. 10. 2023 v 9:00 

• Č. bankovního účtu – 244579290/0300 – celková částka 2 400,- Kč (1 800,- Kč kurz + 600,- Kč 

doprava), 10 x výjezd (20 lekcí), každý čtvrtek (1 výjezd = 2x 45 minut, tzn. 2 lekce) 

• částku prosím uhraďte do 18.10.2023 – možné uhradit ve 2 splátkách (v tomto případě 

2.splátku do 22.11.2023).  

• zákonný zástupce či jiný doprovod má účast zdarma, musí být starší 18 let 

• obdržíte doklad o zaplacení, přičemž je možné využít příspěvek od pojišťovny VZP – 500,- Kč 

• děti, které se plavání nezúčastní, mají běžný provoz v MŠS 

 

Plavbě zdar!  

 

 


